
m
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
sídlo: Městský úřad, Masarykovo nám. č.p. 1,2, 250 01 Brandýs n.L.-Stará

Boleslav
zastoupené: Ing. Vlastimil P i c e k - starosta města
lČ: 00240079
DIČ: CZ00240079
bank. spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 2678
(dále jen ,,pronajlmatel") na straně jedné

a

Rodinný klub Klíček z.s.
zapsaný: ve spolkovém rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod spiso-

vou značkou oddíl L, vložka 24639
sídlo: Lázeňská 708/39, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
zastoupený: Mgr. Milan Zuna, Ph.D. - předseda rady
lČ: 22716971
id datová schránka: hntdkc6
bank. spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

tuto

SMLOUVU
O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI - PROSTORU

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. PronajImatel je vlastníkem nemovitosti-pozemku p.č. 1662 (zastavěná plocha
a nádvoří), jehož součásti je stavba č.p. 132. Tato nemovitost je zapsána v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Praha
- východ, na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
k.ú. Stará Boleslav.

l



2. V pravé části objektu č.p. 132 uvedeném v odst. 1. této smlouvy se nachází prostor

\

o celkové výměře 98,10 m'.

3. Rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav rozhodla na svém zasedání
dne 21.06.2018 - zápis č. 184, bod 12.13. o uzavřeni této smlouvy, jejímž předmětem
je závazek pronajímatele přenechat nájemci do užíváni prostor specifikovaný
v odst. 2. tohoto článku této smlouvy a závazek nájemce hradit za jeho užíváni
sjednané nájemné, a to na základě písemné nabídky nájemce ze dne 28.05.2018 -
č.j. OISMM-46619/2018.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Pronajimatel se na základě této smlouvy zavazuje přenechat nájemci do uživánI
prostor uvedený v článku l. odst. 2 této smlouvy (dále jen jako ,,předmět nájmu"),
a to za podmínek stanovených touto smlouvou a nájemce se zavazuje za jeho užÍváni
hradit pronajimateli sjednané nájemné, a to za podmínek stanovených touto
smlouvou.

2. Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat výlučně za účelem provozováni dětské
skupiny a spolkové činnosti.

Článek Ill.
Nájemné a úhrada za služby

1. Na základě rozhodnuti rady města a po oboustranné dohodě se stanoví:

- roční nájemné z pronajímaného předmětu nájmu uvedeného v ČI. l. této
smlouvy ve výši 24.000 KČ, slovy dvacetčtyřitisice korun českých;

2. Nájemce se zavazuje hradit nájemné stanovené v 1. odstavci tohoto článku vždy
do 5. dne prvního měsíce běžného čtvrtletí ve výši Čtvrtiny roční úhrady, tj. částku
6.000 KČ, slovy šesttisic korun českých na účet pronajImatele číslo

vedeného u a.s., pobočka Brandýs nad
Labem s uvedením VS 2678.

3. Nájemné je osvobozeným plněním podle § 56a) odst.1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že nájemce se stane plátcem DPH, je
povinen skutečnost neprodleně oznámit pronajImateli. Poté bude nájemci připočtena
k výši nájemného DPH v platné zákonné výši.

4. Nájemce se zavazuje, že v případě včasného neoznámení skutečnosti dle
odst. 3 tohoto článku a za předpokladu, že pronajImateli z tohoto vyplynou sankce
stanovené finančním úřadem, uhradit tyto sankce od finančního úřadu pronajImateli,
a to na základě jeho písemné výzvy.

2



5. Nájemce se dále zavazuje hradit z vlastních prostředků na účet jednotlivých
dodavatelů služeb veškeré další náklady spojené s uživánhn předmětu nájmu,
zejména pak náklady za odvoz pevného komunálního odpadu, případně jakékoli další
náklady spojené s užíváním předmětu nájmu, a to v souladu se smlouvami
uzavřenými mezi nájemcem a jednotlivými dodavateli. Tyto další náklady, jako např.
za odvoz a likvidaci odpadu, telefonní poplatky, poplatky OSA (Ochranný svaz
autorský) a lntergram (Nezávislá společnost výkonných umělců), poplatky z titulu
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, atd., spojené s užívánhn předmětu
nájmu, budou rovněž hrazeny nájemcem přímo jednotlivým dodavatelům na
podkladě zvláštních smluv, které je nájemce povinen uzavřít vlastním jménem a na
vlastni účet s jednotlivými dodavateli těchto služeb. Pronajimatel není povinen tyto
služby nájemci poskytovat ani zajišťovat.

6. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude povinen hradit pronajImateli v případě
prodlení s úhradou platby nájemného dle ČI. Ill., odst. 2 a odst. 5 této smlouvy,
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok pronajimatele na náhradu Škody
v plném rozsahu.

7. Pronajimatel si vyhrazuje právo každoročně navyšovat sjednané nájemné
o stanovenou výši inflace tak, jak bude stanovena oficiálni zprávou Českého
statistického úřadu pro předcházejÍcÍ rok. Navýšeni bude provedeno k 1. dni
příslušného roku, ve kterém dojde k jeho navýšeni. Nájemce je povinen toto případné
zvýšeni nájemného akceptovat a doplatit případný dluh na nájemném vzniklý
od 1. dne daného roku, ve kterém k navýšeni nájemného dojde.

Článek IV.
Vznik a skončení nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.09.2018 do 31.12.2021.

2. Pronajimatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty, a to
z nás|edujÍcÍch důvodů:

a) nájemce je o vÍce jak jeden měsíc v prodlení s placením nájemného za předmět
nájmu;

b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s touto smlouvou;

c) nájemce přes písemné upozorněni porušuje povinnosti stanovené mu ČI. VI. této
smlouvy;

d) nájemce nebo osoby, které s nim užÍvajÍ předmět nájmu, přes písemné upozorněni
pronajimatele hrubě porušuji klid nebo pořádek v předmětu nájmu či v budově,
ve které je předmět nájmu umístěn.

3



3. Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udáni důvodů s výpovědní lhůtou
tři měsíce.

4. výpovědní lhůta při výpovědi ze strany pronajimatele i nájemce počíná běžet
od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní
straně a konči uplynutím posledního dne přIslušného kalendářního měsíce.

5. Smluvní strany sjednávají, že k ukončeni nájmu předmětu nájmu může dojít taktéž
písemnou dohodou o ukončeni nájmu předmětu nájmu uzavřenou a podepsanou
oběma smluvními stranami. V takovém případě je za den ukončení nájmu předmětu
nájmu považován den stanovený v této dohodě o ukončeni nájmu předmětu nájmu.
K tomuto dni je nájemce taktéž povinen předmět nájmu vyklidit a řádně předat
pronajImateli.

Článek V.
Finanční záruka

1. Nájemce zaplatí do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy bezhotovostním
způsobem, tj. převodem na účet cizích prostředků pronajImatele č.
pod VS 2678, částku 6.000 KČ (slovy: šesttisic korun českých), (dále jako ,,Finanční
záruka").

2. Tato Finanční záruka bude po dobu trvání nájmu podle této smlouvy sloužit jako
zajištěni poskytnuté nájemcem ve prospěch pronajimatele, a to pro případ neplněni
jakýchkoli finančních závazků nájemce vůči pronajimateli plynoucích z této smlouvy,
a to včetně kompenzace případných škod vzniklých na předmětu nájmu. PronajImatel
je oprávněn Finanční záruku použit kdykoli k uspokojeni jeho pohledávek vůči
nájemci plynoucích z této smlouvy, pokud nebude nájemce plnit své finanční závazky
vůči němu (včetně závazků týkajicich se kompenzace vzniklých škod) řádně a včas.
Nájemce jej k takovému postupu současně výslovně zmocňuje.

3. Pokud dojde po dobu trvání nájmu k čerpání Finanční záruky pronajimatelem z titulů
uvedených v této smlouvě, pak je nájemce povinen doplnit Finanční záruku do
původní výše nejdéle do sedmi kalendářních dnů bezprostředně nás|edujÍcÍch poté,
co byl pronajimatelem písemně vyrozuměn o důvodu a výši čerpáni Finanční záruky.

4. Po skončeni nájmu předmětu nájmu a po splněni všech finančních závazků nájemce
plynoucích ze smlouvy bude Finanční záruka bez zbytečného odkladu vrácena
pronajimatelem nájemci. výše úroků ze složené Finanční záruky je stanovena ve výši
úroků poskytovaných bankou na účtu, na němž je Finanční záruka uložena, a to 0,30%
p.a.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby uhrazené nájemcem pronajimateli na
základě této smlouvy, budou pronajimatelem použity k úhradě závazků z této
smlouvy vyplývajIcich, a to v následujÍcÍm pořadí:

4



ľ i. úhrada smluvních pokut či úroků z prodlení
ii. úhrada nájmu.

Článek VI.
Povinnosti pronajímatele a nájemce

1. Pronajimatel je povinen odevzdat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém
ke smluvenému účelu nájmu.

2. PronajImatel je povinen umožnit nájemci plný a nerušený výkon práv spojených
s nájmem předmětu nájmu.

3. Nájemce je povinen platit řádně a včas sjednané nájemné a zálohy za plněni spojená
s uživánim předmětu nájmu.

4. Nájemce je povinen umožnit pronajimateli vstup do předmětu nájmu za účelem jeho
kontroly, a to vždy po předchozí písemné výzvě ze strany pronajímatele.

5. Nájemce je povinen dodržovat při své činnosti v pronajatém předmětu nájmu
příslušné hygienické, bezpečností a protipožární předpisy. Zavazuje se provádět
kontrolu stavu předmětu nájmu z hlediska protipožární prevence a bezpečnosti
práce.

6. Nájemce je povinen zabezpečit řádnou a všestrannou ochranu majetku
pronajimatele. V plném rozsahu odpovídá za škody a jejich následky, které by
v souvislosti s jeho činností vznikly na majetku pronajímatele.

7. Nájemce je povinen likvidovat vyprodukovaný odpad v souladu se zák. č. 185/2001
Sb., o odpadech, v platném znění. Na požádání pronajimatele je nájemce povinen
předložit příslušný smluvní vztah k zajištěni této povinnosti.

8. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele
přenechat předmět nájmu do podnájmu třetím osobám.

9. Nájemce je oprávněn opatřit objekt, v němž se nachází předmět nájmu návěstími či
jinými podobnými znameními pouze se souhlasem pronajímatele.

Článek VIl.
Zvláštni ujednání

1. Nájemce odpovídá pronajimateli za veškeré škody vzniklé na předmětu nájmu.
Běžnou údrŽbu a opravy předmětu nájmu nese nájemce na své vlastni náklady, a to
do výše 2 000 kč bez dph za každý jednotlivý případ. Stavební úpravy může nájemce
provádět jen na základě předchozího písemného souhlasu pronajimatele. Nájemce je
povinen schválené stavební úpravy provést na základě řádně vypracované
a pronajimatelem odsouhlasené projektové dokumentace, v souladu s příslušnými

5



povoleními dle stavebního zákona a úředními rozhodnutími, při respektování
platných právních předpisů. Nájemce nese veškeré náklady spojené s přípravou
a realizací stavebních úprav. Pronajímatel má po dobu prováděni stavebních úprav
právo přístupu na všechna místa, na kterých probíhajÍ stavební práce a ke všem
podkladům, které jsou nezbytné pro kontrolu toho, zda je činnost nájemce
prováděna v souladu s podmínkami této smlouvy a nájemce je povinen mu takovou
kontrolu umožnit.

2. Ke dni skončeni nájmu dle této smlouvy je nájemce povinen předat pronajímateli
předmět nájmu vyklizený, ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému
přiměřenému opotřebeni, příp. ve stavu po stavebních úpravách předem
odsouhlasených pronajimatelem. Nájemce odpovídá za veškeré škody způsobené na
předmětu nájmu nešetrným odstraňováním úprav a instalovaných technických
zařizení.

3. Pokud nebude předmět nájmu řádně a včas nájemcem vyklizen a protokolárně
předán pronajímateli ve smyslu předchozích ustanoveni tohoto Článku této smlouvy,
pak je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ, a to za
každých, byť i jen započatých 30 kalendářních dnů prodlení.

4. Pro případ, že dojde ke skončeni nájmu podle této smlouvy a nájemcem nebude
řádně a včas předmět nájmu předán zpět pronajImateli, považuje se na straně
nájemce takový stav za nepoctivou držbu části objektu č.p. 132 zapsané pro část
obce Stará Boleslav, postaveného na parcele p.č. 1662 (zastavěná plocha a nádvoří)
o výměře 912 m' zapsané v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro
středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ, na listu vlastnictví číslo
10001 pro obec Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, k.ú. Stará Boleslav. Nájemce
pro tento případ podpisem připojeným v závěru této smlouvy výslovně zmocňuje
pronajímatele, aby vstoupil do předmětu nájmu, zbavil takto nájemce nepoctivé
držby a předmět nájmu na náklady a riziko nájemce sám vyklidil. Při těchto úkonech
je však pronajimatel povinen postupovat šetrně, inventarizovat veškeré vyklizené
movité věci nájemce a tyto na náklady a odpovědnost nájemce vhodně uskladnit
a o této skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně vyrozumět nájemce.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami týkajIci se nájmu dle této smlouvy
bude vedena formou doporučených dopisů s dodáním na dodejku odeslaných na
adresu nájemce či pronajimatele uvedenou shora v záhlaví této smlouvy. Pokud by
zásilka byla poštovním doručovatelem uložena na poště s tím, že adresát nebyl
zastižen nebo vrácena odesi|ate|i s tím, že adresát je na uvedené adrese neznámý,
případně se odstěhoval nebo odmítl zásilku převzít, pak se má bez dalšího za to, že k
doručeni zásilky došlo marným uplynutím lhůty pro její vyzvednuti na poště, případně
momentem jejího vráceni odesj|ate|i z titulu, že adresát je na uvedené adrese
neznámý, případně se odstěhoval nebo odmítl zásilku převzít. V případě jakýchkoli
pochybnosti se má za to, že úČinky doručení nastaly pátého kalendářního dne po

6



odesláni zásilky doporučeným dopisem s dodejkou na adresu nájemce či
pronajimatele ve smyslu této smlouvy.

2. Nájemce i pronajimatel jsou oprávněni po dobu trvání nájmu dle této smlouvy
provést změnu adresy pro doručováni, jsou tak povinni učinit opět formou
doporučeného dopisu s dodejkou. Změna adresy pro doručování se však v tomto
případě stává účinnou až momentem, kdy se o ni adresát dozvi, tj. kdy mu bude
takové oznámení fyzicky doručeno. Fikce doručení uvedená v předchozím odst. 1.
tohoto článku této smlouvy se v tomto případě neuplatni.

3. Smluvní strany prohlašujI a podpisem připojeným na závěr této smlouvy potvrzují, Že
tato smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle, dále že si tuto smlouvu před
uzavřením pozorně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, se kterým bez výhrad
souhlasí.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být
odsouhlaseny oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řIdí se právní vztahy smluvních stran
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany jsou podle zákona
o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra České republiky
k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 (třiceti) dnů od uzavřeni této smlouvy.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

8. Veškerá plněni předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuji za
plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklá se řÍditouto smlouvou.

9. Tato Smlouva byla sepsána celkem v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Přílohou této smlouvy je písemná nabídka nájemce ze dne 28.05.2018
jako Příloha č.1a situační plánek jako Příloha č. 2.

10. Po uzavřeni této smlouvy nájemce obdrŽí dvě vyhotovení této smlouvy
a pronajímatel tři vyhotovení této smlouvy.

11. Záměr nájmu nemovitosti uvedené v ČI. l. této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce
Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav dne 15.05.2018 a sejmut
dne 06.06.2018 a současně byl v téže době zveřejněn prostřednictvím internetové
stránky obce způsobem umožňujIcM dálkový přístup.

7



12. Text této smlouvy byl schválen na jednání Rady města Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav konaného dne 30.08.2018 - zápis č. 193, bod 12.12.

v Brandýse nad Labem -Staré Boleslavi dn' 10 -09- 2018

za Rodinný klub Kliček, z.s.
Mgr. Milan Z u n a, Ph.D.-předseda rady

ň:>

za Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil P i c e k - starosta města

.
v
m

at &t za9

8



MíŽOh'/9 cy

Rodinný klub Klíček z.s
Lázeňská 708
25001 Brandýs nad Labem - St.Boleslav
Mob:
Email:
ID schránky:

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav
Odbor investic a správy majetku
Odděleni správy majetku
Masarykovo nám. 1, 2
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
250 01

Věc: NABÍDKA na pronájem prostoru v objektu Cp. 132 úl. M. Švabinského,
postaveného na pozemku č.p. 1662 vše v k.ú Stará Boleslav

Na základě záměru Města Brandýs nad Labem -Stará Boleslav (spis značka: OISMM-
5900/2018 PROHA) podáváme nabídku na pronájem prostor v Cp. 132.

l) Účel nájmu prostor:
Rodinný klub Kliček z.s. využívá pro potřeby dětských klubů prostory v části budovy Cp. 371.
stávajÍcÍ prostory jsou však plně vytíženy Dětskými skupinami pro předškolní děti. Bohužel
vzhledem k hygienickým a prostorovým požadavkům není možné již využít stávajÍcÍch prostor
a kapacitu klubu pro jiné účely.

Pronájem prostor tak umožni rozšířit nabídku služeb pro rodiny s dětmi, i veřejnost,
především pak rozšířit kapacitu klubu, možnosti služeb a zkvalitnit našich aktivit a rozvoje
spolkové Činnosti. Prostory umožni dále rozšířit provoz aktivit dětských skupin a programů
pro předškolnI i školní děti.

Prostory budou využity především pro:

· rozSření nabídky družiny - rozšířenÍ nabídky školní družiny pro děti z místních ZŠ.Družina bude realizována i s doprovodem děti, formou blokových programů a formou
lesní družiny s využitím zahrady residence a okolí.

· nabídka odpoledních aktivit a kroužků - rozšIřenI nabídky odpoledních kroužků pro
předškolnI a Školní mládež (l. stupeň ZŠ).

· Environmentálnľ programy pro školy· EVVO programy - prostory umožni pravidelnéenvironmentálně vzdělávací programy (pro místní MŠ a ZŠ), které v tuto chvíli
nemáme kde realizovat a umožni vytvořit zázemí pro realizaci programů.

· Programy pro rodiče s dětmi - rozšÍřenj nabídky dopo|edních programů pro dětis rodiči - v dopolednIch hodinách bude možné realizovat min 3x týdně dopo|ední
program pro rodiče s dětmi již od 1,5 roku (kapacita cca 10 děti+ rodič/den)

· Prostor pro veřejné přednášky- besedy-workshopy - další organizace (spolková
Činnost)



Prostory budou navrženy multifunkčně, aby ve večerních hodinách bylo možné
pořádáni veřejných přednášek, besed a např. víkendových workshopů. Prostory
budou moci využít i spřátelené organizace, které již teď využívaji možnosti residence
a další rozšiřenÍ a využití vÍtajÍ např. Skautské středisko, divadelní spolek Černý Petr a
os samoděj, fotoklub BrandoBol aj.

· Zázemí na akce - spolková činnost - pro pořádáni veřejných akcí bude prostor sloužit
jako zázemí pro organizátory, účinkujÍcÍ atd., kdy je potřeba zázemí a možnost využití
kuchyně či sociálního zařízeni (WC, sprcha aj.)

Časové rozvržení jednotlivých programů a jejich harmonogram umožni návaznosti
jednotlivých aktivit a tím maximální využití a obsazení prostor.
Kapacity budou především vycházet z požadavků legislativy - (hygienické požadavky -
prostorové požadavky aj.).

Pokud budeme mít prostor k dispozici, bude možné následně čerpat dotace na EVVO
programy jak z českých, tak zahraniČních fondů (dotace slouží především na pořizenÍ a
zkvalitněni pomůcek a materiálů pro realizaci programů a umožní tak realizaci programů pro
školy zdarma Či minimálni poplatky). Využívánkn prostor bude současně zamezeno dalšímu
znehodnocování stávajIcIch prostor. Naopak úpravou prostor, za finanční podporu klubu a
grantů, bude majetek města zhodnocen a smysluplně využíván v rámci vzdě|ávání dětí a
mládeže. Následně je stéle možné projekt rozšířit a realizovat projekt ,,rodinného
ekocentra"(připravený MÚ Brandýs- lng.arch Faruk Sarajlič, 2014) v zadní části budovy, který
daný koncept doplní a rozšÍří (v závislosti na představě a konceptu města)

ii)

Ill)

Nabízená cena nájmu: 2000 KČ/měsic tj. (24 000 Kč/rok)

Identifikace - Žadatel:

Rodinný klub Klíček z.s.
Lázeňská 708/39,
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
lČ: 22716971,
tel:
email:
ww\N.bo|es|avskyk|icek.cz
ID schránky: h

V Brandýse nad Labem dne 24.5.2018
Mgr. Milan Zuna PhD.

Předseda spolku



výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl L, vložka 24639

Datum zápisu:
1. ledna 2014
Datum vzniku:
l. srpna 2012
Spisová značka:
L 24639 vedená u Městského soudu v Praze
Název:
Rodinný klub Kliček z,s.
Sídlo:
Lázeňská 708/39, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Identifikační číslo:
227 16 971
Právni forma:
Spolek
Účel:
Vedení děti a dospělých o odpovědnosti za věci veřejné a za stav životního prostředí, podpora Životního stylu
vedoucího k Šetrnému přístupu a úctě k přírodě a rozvoj Životních zkušeností, dovednosti a postojŮ.
Předmět vedlejší hospodářské Činnosti:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Název nejvyššího orgánu:
Vainá hromada
Rada:

Předseda Rady:

Člen Rady:

Místopředseda Rady:

Člen Rady:

Člen Rady:

D
počet členů:

5
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (htmbNyyyĹljyšice£m.
Dne: 25.5.2018 09:08
Údaje platné ke dni 25.5.2018 02:21



T

:\::!""

,e^d"

' y V"";eo<,j'\Sf

Cábov \^ vcdřic-

momm<ý u řmcd
E3r a n c1ý,a n/1_ - st.
O-j- :cjk3 9£2cj1 e3-
Ljtvm r: CM šM M
»c"wuC. : :Z ~JS.201 CJC: Cj7': :

ii É g,, liili||l|l
v "/La!,um

"Ai?k"
"Á ^^. '1-

2SCjc'1 6"~Ĺj« " 1Lab"kn

í



e! ,Z \',,,, a ,.,
\ , 16754\ ,. ,. 0

\ .---" 1669
.,.--" Q.

.r"" 1670

l'""",,l ,l
.--1d'

l
\ ,.' \ . ',.

7671
l 1 l,"l"' '

, ,-""'""" \\j , , ,,l'"

q,
.,.· l

,l 1672
l" ··' .>"

.l
l l

,l l
.,g

l'Stará Boleslav ,'
r Q.l'

." 1668 _j"--"""""" r ,.-"Ll

s,_-5' " , .l 264
1\-- "

1\---"
Š" " "

.../////1,,, '
' \' 1667^

')

\, l
" ·) . A- "),l

I

', , )
C \

"\, " · . \
\

,,,,, ,,,

_,\ U---U"lS"U
\ \

",,, , \
\",, i66? · ,,

'"\,, " ·,..,1 "\,. " 1566
'\ \" " " "" " " -" \"\, l \, , , \

\ S n
'J - '" .l 166J 1568 ..- -""3 \..'"\,, l .. " . ,~"" '\,

,

\,'\, , " 1570
""' · "" " \ " \J>"_""" '\ Id

'\, °
. . 1571"\\, 1664 .'l 1572 " l "

', _ .""" i* ', A" - ·\ Q- .P .,

\ l ' 157" · 1569 Q.
pT

Q- ' k6 y --" 1567
1665 €' l - " """ "1577 26 ". ' "\'"

,,

) ,, ) // .,,,O,, A ,,,,. .,,r 15/7 1

66 ) -l.
0

· '·. ' Q. 1574
1578 "" 1577

., ..,)' . 1575
65 ". ' ." .

," "' , ,. "' 15 7CV2

r' · -l '" "%~



,,S0'""'ďY"ň(.,

Š 'Ž n, ii

: 1\' " ' ,l u
l .

"%" :" ",": : MINISTERSTVO VN TRA

ČESKÉ REPUBLIKY
'· '. C? n 0 E' ."

C ': C. :- '-' Ô

Toto potvrzeni o uveřejněni smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv
ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzeni skutečnosti, že niže specifikovaná smlouva

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejněni:

Zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zasláni potvrzení:

6185083

6668171

l

13.09.2018 10:10:46

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (c5hb7xy)

barbora.kysperska@brandysko.cz

publikující smluvní strana:

Název subjektu:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvarl Odborl Org. složka:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

00240079

c5hb7xy

Masarykovo náměstí 1/6, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, CZ

Smlouva:

Textové označení:

Datum uzavřeni:

Číslo smlouvy l č. jednací:

podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota VC. DPH:

Smlouva o nájmu části nemovitosti - prostor

10.09.2018

24 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvarl Odborl Org. složka:

Plátce l příjemce:

Rodinný klub kliček z.s.

27716971

Lázeňská 708/39, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Plátce

Pňlohy:

smlouva.pdf

65.19 KB, 13.09.2018 10:11:28

92b22ll2afdfc5bdea8e0277ff7c87a0dlll4c534c20af6765d7fb8948bc5cda

Doplňujici informace o zveřejněni:

" Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

https1/smlouvy.gov.cz/smlouva/6668171



\ Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 111353197-223457-180917102023

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen zaručenou elektronickou značkou nebo pečetí
založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru a platnost zaručené elektronické značky nebo pečetě byla ověřena dne 17.09.2018 v
10:20:33. Zaručená elektronická značka nebo pečeť' byla shledána platnou (dokument nebyl změněn) a ověření
platnosti kvalifikovaného systémového certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných
kvalifikovaných systémových certifikátů vydanému k datu 17.09.2018 09:30:19. Údaje o zaručené elektronické
značce nebo pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu 31 F3 FI, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p.
[IČ 47114983] pro podepisující osobu (označující osobu) Informační systém registru smluv - produkční
prostředí, Ministerstvo vnitra České wpubliky [IČ 00007064]. Elektronická značka nebo pečeť' byla
označena platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 17.09.2018 v 10:20:33
. Údaje o časovém razítku: datum a čas 13.09.2018 10:11:34, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CB
EB, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru
PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983].

Vystavil: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav dne 17.09.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka' Brandýs nad #bĚ,SmT?t, ,á Bo eslav
Odbor investic a správy majetku

oddě|enÍdotací a veřejných zakázek
l "1" I EEZ'6EI

111353197-22A57-180917102023

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést y centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkoiý přístup na adrese
hups://~w.czechpoimcŮoyeroyacMoloqµ


